
11 月份 2022 聯課活動資料 

日期 學會名稱 活動 時間 負責老師 預計人數 地點 

11 月 3 日 合唱團 練習 3:45-5:30 WKY 30 音樂室 

11 月 3 日 花式跳繩隊 練習 4:30-6:00 CMM 10 禮堂 

11 月 3 日 英語大使 集會 3:45-4:45 YCW 19 204 

11 月 3 日 攝影學會 練習 4:00-5:15 WWK 10 414 

11 月 3 日 戲劇隊 練習 4:00-5:00 lym 15 5 樓活動室 

11 月 3 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 4 日 交通安全隊 集會 3:45-5:00 WSC 20 羽毛球場 

11 月 4 日 公益少年團 集會 3:45-5:00 LYP 15 203 

11 月 4 日 商管學會 活動 4:00-5:15 SKW 20 103 

11 月 4 日 Dance Team 練習 3:45-5:15 WCM，TSY 20 5 樓活動室 

11 月 4 日 生物學會 集會 3:45-4:30 CKH，LLN 20 生物室 

11 月 7 日 乒乓球隊 練習 4:00-6:30 TLB 20 禮堂 

11 月 7 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 

11 月 7 日 田徑隊 練習 4:00-6:00 CMM，KHF 50 操場 

11 月 8 日 羽毛球隊 練習 4:30-6:30 LCW 20 禮堂 

11 月 8 日 銀樂隊 練習 4:30-6:30 WKY 15 音樂室 

11 月 8 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 9 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 

11 月 10 日 戲劇隊 練習 4:00-5:00 lym 15 5 樓活動室 

11 月 10 日 花式跳繩隊 練習 4:30-6:00 CMM 10 禮堂 

11 月 10 日 合唱團 練習 3:45-5:30 WKY 30 音樂室 

11 月 10 日 水族學會 集會 3:45-4:45 THK 16 5/F 科學室 

11 月 10 日 視藝學會 工作坊 3:45-5:00 WTO 15 113 

11 月 10 日 英語大使 培訓工作坊 3:45-4:45 YCW 19 禮堂 

11 月 10 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 10 日 橋牌及棋藝學會 聚會 3:45-5:00 HMC 20 203 



11 月 11 日 英文辯論隊 練習 3:30-4:30 LSN，WPC 18 214 

11 月 11 日 羽毛球隊 練習 4:30-6:30 LCW 20 禮堂 

11 月 11 日 科學學會 集會 3:45-5:00 PLC，NCF 20 512 

11 月 11 日 女童軍 集會 3:45-4:45 WSY 25 105 

11 月 11 日 交通安全隊 集會 3:45-5:00 WSC 20 羽毛球場 

11 月 11 日 模型小組 集會 3:45-4:45 WYW 15 405 

11 月 11 日 家政學會 迎新會 3:45-5:15 HYK 8 家政室 

11 月 11 日 生物學會 集會 3:45-4:30 CKH，LLN 20 生物室 

11 月 11 日 書畫學會 集會 3:45-4:45 CWH 10 視藝室 

11 月 11 日 田徑隊 練習 4:00-6:00 CMM，KHF 30 操場 

11 月 14 日 乒乓球隊 練習 4:00-6:30 TLB 20 禮堂 

11 月 14 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 

11 月 14 日 田徑隊 練習 4:00-6:00 CMM，KHF 50 操場 

11 月 15 日 銀樂隊 練習 4:30-6:30 WKY 15 音樂室 

11 月 15 日 羽毛球隊 練習 4:30-6:30 LCW 20 禮堂 

11 月 15 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 16 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 

11 月 17 日 戲劇隊 練習 4:00-5:00 lym 15 5 樓活動室 

11 月 17 日 花式跳繩隊 練習 4:30-6:00 CMM 10 禮堂 

11 月 17 日 合唱團 練習 3:45-5:30 WKY 30 音樂室 

11 月 17 日 水族學會 集會 3:45-4:45 THK 16 5/F 科學室 

11 月 17 日 視藝學會 工作坊 3:45-5:00 WTO 15 113 

11 月 17 日 英語大使 集會 3:45-4:45 YCW 19 204 

11 月 17 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 18 日 Dance Team 練習 3:45-5:15 WCM，TSY 20 5 樓活動室 

11 月 18 日 模型小組 集會 3:45-4:45 WYW 15 405 

11 月 18 日 童軍 集會 3:45-4:45 HCM 15 206 

11 月 21 日 乒乓球隊 練習 4:00-6:30 TLB 20 禮堂 

11 月 21 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 



11 月 21 日 田徑隊 練習 4:00-6:00 CMM，KHF 50 操場 

11 月 22 日 銀樂隊 練習 4:30-6:30 WKY 15 音樂室 

11 月 22 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 23 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 

11 月 24 日 花式跳繩隊 練習 4:30-6:00 CMM 10 禮堂 

11 月 24 日 合唱團 練習 3:45-5:30 WKY 30 音樂室 

11 月 24 日 攝影學會 練習 4:00-5:15 WWK 10 414 

11 月 24 日 視藝學會 工作坊 3:45-5:00 WTO 15 113 

11 月 24 日 男子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，TYP 30 籃球場 

11 月 24 日 橋牌及棋藝學會 聚會 3:45-5:00 HMC 20 203 

11 月 17 日 戲劇隊 練習 4:00-5:00 lym 15 5 樓活動室 

11 月 25 日 英文辯論隊 練習 3:30-4:30 LSN，WPC 18 214 

11 月 25 日 Dance Team 練習 3:45-5:15 WCM，TSY 20 5 樓活動室 

11 月 25 日 中華文化學會 集會 3:45-5:45 MSY 15   

11 月 25 日 模型小組 集會 3:45-4:45 WYW 15 405 

11 月 25 日 生物學會 集會 3:45-4:30 CKH，LLN 20 生物室 

11 月 25 日 書畫學會 集會 3:45-4:45 CWH 10 視藝室 

11 月 25 日 田徑隊 練習 4:00-6:00 CMM，KHF 50 操場 

11 月 25 日 科學學會 集會 3:45-5:00 PLC，NCF 20 512 

11 月 25 日 公益少年團 集會 3:45-5:00 LYP，NHO 15 203 

11 月 30 日 女子籃球隊 練習 4:00-6:00 KHF，CMM 30 籃球場 

 


